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Protokoll til styremøte – 12.8.2025 
 
Dato:  12.8.25 
Tid:  18:00 – 20:30 
Sted:  Skaret 
Form:  digitalt på Teams. 
Deltakere: Therese, Hans Bjarne, Turid, Randulf, Christina, Kurt, Lars Olav, Sverre, 

Kjetil 
Forfall: Tove, Elisabeth og Randi 
Fra admin: Monica 
 
 
Muntlige orienteringer: 
 

• Regnskap 

• Info fra utvalg/nytt siden sist 

• Medlemsstatistikk 

• Info fra regionleder 

• Info fra Regionsekretær og Friluftveileder 

 
Sak 40/08.25 Godkjenne innkalling 
 
Vedtak: 
Styret godkjenner innkalling til styremøte 
 
Sak 41/08.25 Godkjenning av referat fra styremøte 12.6.25 
Referat fra styremøte 12.6.25 legges frem til godkjenning av styret 
 
Vedtak: 
Styret godkjenner referatet frå styremøtet 12.6.25 
   
Sak 42/08.25 Stortingsvalg 2025 
Det er stortingsvalg til høsten, og i den forbindelse må styret se på om det er 
aktuelle saker regionlaget bør ta tak i og følge opp inn mot stortingsvalget 
Aktuelle saker kan være; 

Kraftutbygging i vernede vassdrag 

Aktuelle markeringer i en viktig sak for NJFF? Samarbeide med aktuelle 

lokalforeninger, lage noe rundt andre vernede vassdrag der kraftutbygging kan bli en 

utfordring?  

https://www.njff.no/more-og-romsdal
mailto:m.romsdal@njff.no
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Kraftutbygging i vernede vassdrag er, sammen med tap av natur, noe sentralleddet 

ønsker at vi skal følge opp inn mot valget.  

  

DNT, Naturvernforbundet, WWF har laget en kronikk om kraftutbygging i vernede 
vassdrag (vedlagt innkallingen). Denne kan brukes som utgangspunkt for 
leserinnlegg eller annet fra regionlagene, da med en regional vri og fokus på aktuelle 
vassdrag i egne regioner. 
Liste over vernede vassdrag i Møre og Romsdal p.t.: Møre og Romsdal - NVE 

 Tap av natur - innstramming av innsigelse 

Stortinget vedtok nylig en endring i forvaltningsloven (etter et forslag fremmet av 

Høyre, Senterpartiet og Frp i Stortinget) om at kommunenes skjønn skal tillegges 

særlig stor vekt i klagesaker om arealplaner i kommunene. Kopi av fellesinnspill fra 

flere organisasjoner i forbindelse med Stortingets behandling av saken følger 

vedlagt. Vedlagt ligger også et utkast til et mulig leserinnlegg som tar utgangspunkt 

i denne endringen sett i forhold til arbeidet med å bedre tilstanden for villrein. 

 Vedlagt finner dere også et utkast til et leserinnlegg om tap av natur med 

utgangspunkt i at utfordringene fortsatt er store/økende med behov for handling fra 

de politiske partiene. NJFF har valgt å legge inn hyttebygging og utbygging av mer 

fornybar energi som eksempler. Dere kan ta med ett eller begge av disse 

eksemplene, eller velge andre eksempler dersom dere ønsker det. 

 Oppfølging av vedtak om havbruksmeldingen 

NJFF anmoder oss om å følge opp arbeidet med å sikre en god forvaltning av de 

ville laksefiskene, særlig sett i forhold til oppfølging av Stortingets vedtak om 

havbruksmeldingen. Dette kan være i form et leserinnlegg/kronikker, samtaler med 

kandidater fra de politiske partiene eller i andre sammenhenger. 

 Vedlagt finner dere et utkast til leserinnlegg/kronikk som dere kan tilpasse til 

forholdene i egen region. (Mer bakgrunns info finnes i laksemappen på 

fellesområdet for regionlagene, herunder det politiske forliket om 

havbruksmeldingen. Regionsekretærene har tilgang) 

 Utover dette ruller og går skytebanekampanjen. Denne kan også eventuelt løftes i 

aktuelle sammenhenger med politikere. 

 
Forslag til vedtak: 
Leder forfatter en kronikk i forkant av valget. Kronikken legges frem for styret før 
publikasjon. Verna vassdrag skal prioriteres. I tillegg skal havbruksmeldinga 
kommenteres. 

https://www.njff.no/more-og-romsdal
mailto:m.romsdal@njff.no
https://www.nve.no/vann-og-vassdrag/vassdragsforvaltning/verneplan-for-vassdrag/more-og-romsdal/
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Sak 43/08.25 Kompetansekartlegging 
Oppfølging av sak 39/06.25 der følgende vedtak ble fattet i saken; 
 
Regionsstyret skal ha en kartlegging på kompetansebehov på neste møte (12.8.25). 
Viktig at den kompetansen skal komme regionsstyret til gode i framtidig arbeid. 
Basert på kartleggingen blir det satt opp en pott som hvert enkelt utvalg kan 
disponere. Styret oppfordrer til å benytte kompetanseutveksling i bredest mulig 
grad. Alle må derfor også sette opp hva de kan bidra med. 
 
 
Forslag til vedtak: 
Utvalgene skal sende inn en oversikt over kompetanse som de innehar, og hva slags 
kompetanse de behøver påfyll på. Innsending innen 10.september til Monica. 
Eventuelle tiltak av økonomisk betydning, kan tidligst igangsettes i 2026, og må tas 
høyde for i budsjett for 2026. Saken følges opp på neste styremøte. 
 
Sak 44/08.25 Tillitsvalgtsamling 
Styret har tidligere vedtatt at regionlaget skal ha tillitsvalgtsamling 29.-30.november 
Samlingen skal denne gangen legges til Nordmøre, og regionsekretær foreslår 
Kristiansund som sted, med mindre styret har andre ønsker for plassering. 
 
Når det gjelder program, tema og innslag til samlingen, bør dette på plass så tidlig 
som mulig, da vi må være ute i god tid for å få tak i ønskede foredragsholdere. 
 
Styre og utvalg bes komme med konkrete forslag til program på styremøtet, som 
gjerne må knyttes opp mot aktuelle tema i tiden. 
 
Forslag til vedtak:  
TV samlingen legges til Kristiansund, og følgende forslag til program ble spilt inn;  

- Vise frem aktivitetsprogram for barn og ungdom som er felles for fiskere og 
jegere 

- Miljø/klima 
- Arealinngrep og tap av natur 

Kom gjerne med forslag til Monica om dere kommer på noe. Frist 10.september. 
 
 
 
 
Hans Bjarne Tennøy      Monica Malmedal 
Regionleder        Regionsekretær 

https://www.njff.no/more-og-romsdal
mailto:m.romsdal@njff.no

